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حوادث

دختر 6 ساله ربوده شده 
به آغوش خانواده بازگشت

بخش اجتماعی- دختر 6ساله ای که در یزد ربوده شده بود، از 
سوی ماموران پلیس زاهدان آزاد شد.	 به گزارش  میزان،گروگان 
دختر بچه‌ای شش ساله و تبعه افغانستان است که از یزد ربوده 
شده بود.فرمانده پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان گفت: 
آدم ربایان به قصد اخاذی این دختر بچه را ربوده سپس به زابل 
بودند. سرهنگ ملاشاهی  کرده  منتقل  زاهدان  به  آن  از  و پس 
افزود: آدم ربایان برای رهایی این کودک، ۱۰۰ میلیون تومان از 
خانواده اش درخواست کرده بودند. وی گفت: با اقدامات اطلاعاتی 
نیرو‌های پلیس آگاهی، عوامل این آدم ربایی شناسایی شدند که 
در نهایت کودک ربوده شده ساعت ۲۴ دیشب در شهرک جهاد 
زاهدان از چنگ آدم ربایان نجات یافت. سرهنگ ملاشاهی افزود: 

در این رابطه تاکنون دو نفر دستگیر شده اند.

دستگیری سرکرده مخوف قاچاق 
مواد مخدر

وبلوچستان  استان سیستان  انتظامی  فرمانده  اجتماعی-  بخش 
جنوب  در  موادمخدر  یافته  سازمان  باند  سرکرده  دستگیری  از 
شرق کشور خبر داد. به گزارش میزان،سردار محمد قنبری گفت: 
یگان‌های عملیاتی پلیس شهرستان سراوان با تلاش شبانه روزی و 
اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری سرکرده باند سازمان 
یافته موادمخدر شدند. سردار قنبری در ادامه اظهار داشت: پس از 
ماه‌ها اقدامات اطلاعاتی و تخصصی گسترده، آخرین محل تردد این 
قاچاقچی در شهرستان سراوان توسط پلیس شناسایی و روز گذشته 

در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد.

مرگ خودخواسته پسر ۱۸ ساله 
در جنوب تهران

بخش اجتماعی- پسر جوان پس از مشاجره با خانواده اش به 
زندگی اش پایان داد. به گزارش میزان،سرهنگ محمد کالوسی 
رئیس کلانتری ۱۳۱ شهرری گفت:روز گذشته پسر ۱۸ ساله ای 
قرص  با  به خودکشی  اقدام  والدینش  با  لفظی  مشاجره  از  پس 
نموده که صبح امروز پیکر بی جان وی در اتاقش پیدا شد. وی 
ادامه داد: تحقیقات اولیه حکایت از آن دارد که این پسر چندین 
با  بار  دو  نیز  تاکنون  و  بوده  روان  و  اعصاب  بیماری  دچار  سال 

خوردن قرص اقدام به خودکشی کرده بود.

مار پیتون در رختخواب دختر نوجوان
بخش اجتماعی- مار پیتون وارد رختخواب دختری ۱۲ ساله در 

استرالیا شد و او را تا سر حد مرگ ترساند.
به گزارش ایسنا، رسانه‌های محلی استرالیا اعلام کردند که این 
حادثه در شهر »مک کی« در شرق کوئینزلند اتفاق افتاد.وقتی 
»آلیا ماهر« به رختخواب رفت تا بخوابد در زیر پتو، مار پیتونی را 

در رختخواب خود دید و با فریاد بلندی از اتاقش فرار کرد.
پدر و مادر آلیا می‌گویند: با این که دخترمان از این اتفاق خیلی 
ترسیده اما این اولین آشنایی او با مار نیست.در این ایالت به خاطر 
مارها  گونه‌های  از  مختلفی  انواع  وجود  همچنین  و  هوا  گرمای 
که این منطقه زیستگاه طبیعی‌شان است، وقوع چنین اتفاقاتی 
غیرعادی نیست.  در نهایت مادر آلیا وارد اتاق او شد، پتو را کنار 

زد، مار را گرفت و در بیرون از خانه رها کرد.

}اجتماعی{

پسری که دختر است
بخش اجتماعی- هنوز 10 سالم تمام نشده بود که به خاطر دستبرد به کیف لوازم 

آرایش مادر و رنگی کردن صورتم کتک مفصلی از پدر خوردم.
به گزارش ایسنا هر چند قبل از آن نیز برای فرار از کلاس فوتبال، بی‌علاقگی برای 
بازی با پسرهای قد و نیم قد همسایه، زل زدن به ویترین عروسک‌های اسباب 
بازی فروشی سرکوچه، خاله بازی با دخترهای محل و اصرار به پوشیدن کفش‌های 

تق-تقی، از مادرم چند باری گوش پیچ شده بودم.
هنوز 10 سالم تمام نشده بود که فهمیدم با بقیه فرق دارم و جسمم متعلق به 

من نیست؛ آن روزها درکی از واژه »ترنس‌سکشوال« نداشتم  
ولی پچ پچ‌ها و نگاه عجیب غریب دوستان و فامیل، بی تابی و 
گریه‌های وقت و بی وقت مادرم و روز به روز بد اخلاق‌تر شدن 

پدر نشان می‌داد تفاوتی که با بقیه دارم عادی نیست.
کوچک که بودم از اینکه پدر و مادرم درکم نمی‌کنند و به زور 
می‌خواهند شبیه بقیه هم سن و سالانم باشم لجم می‌گرفت 
می‌گفت  مدام  که  پسری  داشتن  از  آنها  ناراحتی  حالا  ولی 

»دوست دارد دختر باشد« را به خوبی  درک می‌کنم...

اختلال هویت جنسی چیست؟
جنسی  هویت  اختلال  تعریف  در  البرز  بهزیستی  مدیرکل 
می‌گوید: اختلال هویت جنسی به حالتی اطلاق می‌شود که 
بین جنسیت پذیرفته شده فرد با هویت جنسی وی، تضاد و 

مغایرت ایجاد می‌شود.
اختلال  دارای  افرادی‌که  می‌دهد:  ادامه  نژاد  بیات  داریوش   
هویت جنسی هستند نسبت به جنسیتی که دارند احساس 
ناراحتی و نارضایتی دارند و تصور می‌کنند زنی در قالب مرد 
هستند یا مردی در قالب زن. همین احساسات باعث می‌شود 
دوست داشته باشند مانند جنس مخالف رفتار کنند، مثل آنها 
لباس بپوشند و درمجموع رفتارهایی داشته باشند که جامعه از 

آنها به عنوان مرد یا زن توقع ندارد.
وی توضیح می دهد: متاسفانه بسیاری از افراد شناخت دقیقی در مورد اختلال 
هویت جنسی ندارند و آن را با اختلال دو جنسیتی یکی می‌دانند و همین باعث کج 

فهمی‌هایی در عموم جامعه شده است.

تفاوت اختلال هویت جنسی با اختلال دوجنسیتی
وی با بیان تفاوت اختلال هویت جنسی با اختلال دوجنسیتی  اضافه می‌کند: 
مبتلایان به اختلال هویت جنسی دچار نارضایتی از جنسیت خود هستند، بی‌آن‌که 
هیچ‌گونه ناسامانی یا مشکلی در جسم آنان مشاهده شود ولی کسانی‌که از اختلال 
دوجنسیتی رنج می برند  از همان ابتدا اندام جنسی فی‌مابین دارند و مشکلشان 

تنها روحی نیست.
این مسئول اظهار می‌کند: افراد درگیر با اختلال هویت جنسی از فشار اجتماعی 
ناشی از رفتار متضادشان با دیگران رنج می‌برند و این اتفاق زمانی بیشتر خود را 
نشان می‌دهد که نه فرد و نه اطرافیان شناخت درستی از این  اختلال ندارند و این 

امر گاه به طرد شدن فرد از خانواده منجر شود.

عوامل بروز اختلال هویت جنسی را بشناسیم
مدیرکل بهزیستی البرز با اشاره به برخی دلایل بروز اختلال هویت جنسی ادامه 
می‌دهد: پژوهشگران عوامل اجتماعی و روانشناختی را به‌ عنوان مهم‌ترین عوامل 
تاثیرگذار در ایجاد  این اختلال در نظر می‌گیرند و  معتقدند، همان‌طور که محیط 
می‌تواند بر تعیین نقش جنسی ما تأثیر بگذارد، بر تعیین هویت جنسی نیز تاثیرگذار 
است. علاوه بر این، تفاوت‌های فرهنگی و اجتماعی در جوامع مختلف و میزان 
پذیرفتن یا رد رفتارهای خاص توسط جوامع نیز در ایجاد این اختلال بی تاثیر 
نیست.  بیات نژاد می‌گوید: در کنار موارد مذکور، نوع واکنش خانواده‌ها به داشتن 
رفتارهای متضاد فرزندانشان نیز می‌تواند در ایجاد این اختلال تاثیرگذار باشد، برای 
مثال، والدینی‌که رفتارهای پسرانه دخترشان یا رفتارهای دخترانه پسرشان را منع 
نمی‌کنند، ممکن است به تقویت و پذیرش این رفتارها در فرزندان خود کمک کنند 

یا حتی آنها را تشویق کنند.
مدیرکل بهزیستی البرز با بیان اینکه والدین برای شناسایی این اختلال باید در 

رفتارهای کودکانشان دقیق باشند، ادامه می‌دهد: اختلال هویت جنسی مانند دیگر 
اختلالات علایم و نشانه‌هایی دارد که اگر از دوران کودکی شناسایی شود، مسیر 

خانواده برای کمک به فرزندشان را هموار می‌کند.

علایم اختلال هویت جنسی
این مسئول با اشاره به علایم اختلال هویت جنسی در کودکان اضافه می‌کند: 
بازی  را  مقابل  نقش‌های جنس  است،  اختلال هویت جنسی  کودکی که دچار 

می‌کند، اسباب بازی‌های جنس خود را دوست ندارد و اصولا در ارتباط برقرار کردن 
با همسالان همجنس دچار مشکل می‌شود و حتی گاهی به خاطر  ملبس شدن به 

لباس کلیشه‌ای جنس معین شده از رفتن به مدرسه خودداری می‌کند.
وی اظهار می‌کند: فرد مبتلا در نوجوانی هم از نظر لباس پوشیدن، صحبت کردن، 

رفتار در جامعه و انتخاب دوستان طبیعی مانند همجنسان خود رفتار نمی‌کند.
این اختلال در بزرگسالان توضیح  با اشاره به علایم وجود  ادامه   نژاد در  بیات 
می‌دهد: این اختلال در بزرگسالان با نشانه‌هایی مانند ابراز تمایل به تعلق داشتن 
به جنس مخالف، جا زدن مکرر خود به عنوان جنس مخالف، تمایل به زندگی یا 

پذیرفته شدن به عنوان جنس مخالف و... بروز می‌کند.

چند نفر در ایران به اختلال هویت جنسی مبتلا هستند؟
در ادامه کارشناس مسئول اورژانس اجتماعی بهزیستی البرز در گفت و گو با ایسنا 
با اشاره به اینکه آمار دقیقی از مبتلایان به اختلال هویت جنسی در کشور و استان 
وجود ندارد، می‌گوید:  هر چند افراد دچار اختلال هویت جنسی هنوز که هنوز 
است از لحاظ اجتماعی و عرفی  با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند و 
این باعث شده بسیاری از آنها جسارت و توان معرفی خود به بهزیستی و تشکیل 
پرونده را نداشته باشند، ولی پیش بینی می‌شود بیش از  چهار هزار نفر در کشور 

به این اختلال مبتلا باشند.

وجود 30 پرونده اختلال هویت جنسی در البرز
لیلا نجفی با اشاره به تعداد پرونده های افراد دارای اختلال هویت جنسی در البرز 
توضیح می‌دهد: تاکنون حدود 30 پرونده در این خصوص تشکیل شده ولی بدون 

شک تعداد کسانی‌که در البرز از این اختلال رنج می‌برند بیش از این آمار است.
وی با بیان اینکه خدماتی که بهزیستی به افراد دارای اختلال هویت جنسی ارائه 
می‌دهد خدمات کاملی است،  اظهار می‌کند: سازمان بهزیستی با هدف ارتقای 
حمایت‌های  ارائه  طریق  از  جنسی  هویت  اختلال  به  مبتلایان  زندگی  کیفیت 
اجتماعی و روانشناختی و همچنین اطلاع‌رسانی و ارایه آموزش‌های مرتبط با این 
اختلال به مبتلایان، خانواده‌های آنان و جامعه، فعالیت‌های خود را پیگیری می‌کند.
این مسئول توضیح می دهد: افراد دارای اختلال هویت جنسی استان با مراجعه به 

اورژانس اجتماعی کرج )چهار راه هفت تیر ، بلوار دانش اموز ، بلوار علامه جعفری ، 
خ پروین اعتصامی ، مرکز اورژانس اجتماعی نجات (،   اورژانس اجتماعی فردیس ) 
شهرک وحدت ، خیابان انبار نفت ) خ کلانتری ( خیابان 20 متری انبار نفت ، ) خ 
هفدهم ( اداره بهزیستی شهرستان فردیس(، اورژانس اجتماعی نظرآباد ) شهرستان 
نظر آباد ، سایت اداری ، مرکز اورژانس اجتماعی( و اورژانس اجتماعی ساوجبلاغ ) 
خیابان آیت ا.. خامنه‌ای جنب کتابخانه الهادی ، اداره بهزیستی شهرستان هشتگرد( 
می‌توانند از خدمات لازم بهره مند شوند. وی اظهار می‌کند: افراد با مراجعه به این 
مراکز می‌توانند از خدماتی چون مشاوره، روان درمانی، روانشناختی 
و... برخوردار شوند و بر اساس اعتبارات بهزیستی از حمایت های 

مالی برای تامین هزینه های درمان خود نیز استفاده کنند.

حمایت بهزیستی از مبتلایان به اختلال هویت جنسی
نجفی ابراز می‌کند: با توجه به اینکه برخی از افراد دارای اختلالات 
می‌شوند،  طرد  و  نشده  پذیرفته  خانواده  سوی  از  جنسی  هویت 
و  مسکن  تامین  به  مربوط  هزینه‌های  از  بخشی  حتی  بهزیستی 

معیشت آنها را نیز متقبل می‌شود.
وی با پاسخ به این سوال‌که خدمات روان درمانی و مشاوره تا چه حد 
در بهبود شرایط این مددجویان تاثیر گذار است می‌گوید: هرچند تا 
زمانی‌که این افراد جنسیت خود را به جنسیت مورد نظر خود تغییر 
ندهند با مشکلات زیادی مواجه هستند ولی مشاوره و روان درمانی 
به آنها کمک می‌کند اختلال خود را بهتر شناخته و با آن کنار بیایند.

وی خاطر نشان می‌کند: جلسات مشاوره تنها مختص افراد مبتلا به 
این اختلال نیست بلکه به خانواده‌های آنها نیز  مشاوره داده می‌شود 
تا به درک و شناخت بهتری نسبت به اختلالی که فرزند، خواهر یا 

برادرشان با آن درگیر است، برسند.

مبتلایان به اختلال هویت جنسی منحرف اخلاقی نیستند
وی اضافه می‌کند: خوشبختانه اغلب خانواده‌ها برای شرکت در جلسات مشاوره 
همکاری می‌کنند و به ندرت کسانی پیدا می‌شوند که اختلال دیگر عضو خانواده 

خود را نپذیرند و با او رفتار درستی نداشته و طردش کنند.
نجفی می‌گوید: هر چند دید سنتی و عرفی جامعه نسبت به افراد مبتلا به اختلال 
هویت جنسی هنوز به طور کامل اصلاح نشده ولی با افزایش اطلاع رسانی و افزایش 
تعداد تحصیل کرده‌ها امید بیشتری برای پذیرش این افراد در جامعه به عنوان یک 

انسان دارای اختلال نه یک منحرف جنسی و اخلاقی ایجاد شده است.

اصلاحات در پیش است...
به گزارش ایسنا وی می‌کند: اصلاحات در این زمینه تا جایی پیش رفته که تغییر 
جنسیت افراد دارای اختلال هویت جنسی در کشور با مجوز مراجع قانونی بلامانع 
شده این درحالی است که در گذشته نه چندان دور وجود  این اختلال اصلًا پذیرفته 

نمی‌شد و با افراد مبتلا به آن رفتار نادرستی صورت می‌گرفت.
وی ادامه می دهد: در گذشته افراد دارای اختلال هویت جنسی در کشور به شدت 
مورد تحقیر، تمسخر و سوء استفاده قرار می‌گرفتند ولی در شرایط فعلی وضعیت 
تغییر کرده و بهتر شده است. وی  با اشاره به نحوه پذیرش این افراد در مراکز 
بهزیستی توضیح می دهد: این  افراد می‌توانند به صورت خود  معرف و یا از طریق 
معرفی از سوی سازمان‌ها، نهادها، مراکز درمانی و... به مراکز مداخله در بحران‌های 
اجتماعی مراجعه کرده و پرونده تشکیل دهند. کارشناس مسئول اورژانس اجتماعی 
بهزیستی البرز  اظهار می‌کند:  متقاضیان باید ابتدا فرم مورد نظر را توسط مسئول 
تخصصی  واحدهای  سایر  به  سپس  و  پرونده ‌دهند  تشکیل  و  تکمیل  ‌پذیرش 

)روانشناسی و مددکاری( مراجعه و مورد بررسی قرار گیرند.
ادامه  این خصوص  ارزیابی وضعیت مراجعه کنندگان در  با اشاره به دلایل  وی 
می‌دهد: هدف از این ارزیابی‌ها بررسی وضع روانشناختی مراجعان از نظر وجود 

اختلال هویت‌جنسی و سایر اختلالات و علایم روانپزشکی است.
وی می گوید:  هر چند پروسه درمان افراد دارای اختلال هویت جنسی بسیار 
طولانی است و گاه پرونده آنها چندین سال باز می ماند، ولی جای امیدواری است 
که بعد از سالها انتظار  روزی می‌رسد که این افراد در قالب جنسیت مورد قبول خود 

جای گرفته و زندگی را از سر می‌گیرند.

آگهی دعوت از کلیه سهامداران شرکت كارخانجات توليدي سوپر رنگ سهامی عام 
ثبت شده به  شماره ثبت 19978 و شناسه ملی 10100384706 

جهت تشکیل مجمع عادي بطور فوق العاده
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت كارخانجات توليدي سوپر رنگ سهامی عام ثبت شده به  شماره 
ثبت 19978 و شناسه ملی 10100384706 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عادي بطور فوق العاده در 
ساعت 09:00 صبح مورخ 97/2/13 در محل قانونی شرکت واقع در رشت شهر صنعتي رشت بلوار صنعت 

كي  خيابان سوم خيابان پرديس کد پستی 4337186199 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه : 

1- تصويب ترازنامه و صورت هاي مالي
 2- انتخاب مدیران  
3- انتخاب بازرسين 
 4- انتخاب روزنامه

آگهی استخدام 
شرکت پخش هجرت مرکز رشت

عنوان شغلی: کارگر انبار
مدرک تحصیلی: فوق‌دیپلم

با کامپیوتر و دارو دارای  شرایط: آشنایی کامل 
حداقل دو سال سابقه کار مرتبط

کار در انبار – ترجیحا انبار دارویی
حداکثر سن: 30 سال

متقاضیان جهت ارایه رزومه به سایت
www.hejratco.com پخش هجرت

واحد مطالعات راهبردی مراجعه نمایند.
تلفن‌های تماس: 66487136
)یا( 66920379 )با کد 021(

آگهی دعوت

هیات مدیره شرکت

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت نمایشگاههای بین المللی استان گیلان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 14250 و شناسه ملی 

10720261805
مورخ  فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی  مجمع  صورت‌جلسه  استناد  به 
1396/03/28 و برابر مجوز شماره 96/80/6/1088 مورخ 1396/12/06 

استانداری گیلان تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
انتخاب  ذیل  قرار  به  سال  دو  مدت  برای  مدیره  هیات  اعضاء   –  1
شناسه  به  گیلان  استان  شهرداریهای  همیاری  سازمان  گردیدند: 
ملی  کد  به  منعم  اله  روح  آقای  نمایندگی  با  و  ملی 14000196593 
5188846446 و شرکت رایانه ای و اطلاع رسانی گیلان نت هوشمند 
سهامی خاص به شماره ثبت 14762 و شناسه ملی 10720267133 با 
نمایندگی آقای سید عیسی مهدوی و کد ملی 2690234629 و شرکت 
حمل و نقل همیار گیل سهامی خاص به شماره ثبت 1972 و شناسه 
بهنامی کد  آقای سید محمد رضا  نمایندگی  با  ملی 10720148770 
ملی 2593463521 به عنوان اعضاء اصلی هیات مدیره انتخاب گردیدند.

2 – خانم شقایق مسیبی تبریزی به‌ عنوان بازرس اصلی و سودابه افلاکیان 
به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی 1396 انتخاب شدند.

3 – روزنامه محلی گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
انتخاب  کثیرالانتشار،  روزنامه  انتخاب  تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 
بازرس، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
276 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 97/01/29

---------------------------------------------------- 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت نمایشگاههای بین المللی استان گیلان 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 14250 و شناسه ملی 
10720261805

برابر مجوز  به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/03/28 و 
شماره 96/80/6/1088 مورخ 1396/12/06 استانداری گیلان تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
1 – سمت اعضای هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای روح 
اله منعم به شماره ملی )5188846446( به سمت رییس هیات مدیره 
و آقای سید عیسی مهدوی به شماره ملی )2690234629( به سمت 
نایب رییس هیات مدیره و آقای سید محمد رضا بهنامی به شماره ملی 
)2593463521( به سمت عضو اصلی هیات مدیره و آقای عبدا. سلمانی 
زاده به شماره ملی )1828971502( )خارج از اعضای هیات مدیره( به 

سمت مدیرعامل به مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
امضای  با  قراردادها  و  تعهدآور  اسناد  و  چکها  کلیه  گردید  مقرر   –  2
مشترک رییس هیات مدیره و مدیرعامل و در غیاب رییس هیات مدیره با 
امضای هر یک از اعضای هیات مدیره با مهر شرکت و سایر مکاتبات عادی 

با امضای منفرد مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
275 ر م الف ث     تاریخ انتشار: 97/01/29

شیطان شیشه‌ای پایتخت دستگیر شد
بخش اجتماعی- شیطان شیشه ای تهران که در پوشش مسافربر زنان را 

آزار و اذیت می کرد، شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش میزان، چندی قبل زن جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۱۹ مهرآباد 
جنوبی به ماموران اعلام کرد که توسط سرنشین یک دستگاه خودرو سواری 
دوو سیلو، با تهدید به قتل مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. با تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع »آدم ربایی و تهدید به قتل با سلاح سرد و اقدام به آزار و 
اذیت«، پرونده  در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

سرهنگ حمید مکرم  معاون مبارزه با جرایم جنایی در خصوص تحقیقات 
انجام شده از شاکی پرونده عنوان داشت: شاکی پرونده پس از حضور در 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش عنوان کرد که به 
عنوان مسافر سوار خودرو شده، اما در ادامه، توسط راننده خودرو و با تهدید 

سلاح سرد مورد آزار و اذیت قرار گرفت است.
 22 روز   ۲۰:۳۰ ساعت  گفت:  کارآگاهان  به  ماجرا  توضیح  در  زن   این 
فروردین، در محدوده میدان آزادی به عنوان مسافر و به مقصد شهرک، ولی 
عصر سوار یک دستگاه خودرو سواری دوو سیلو شدم که راننده آن جوانی 
حدودا ۳۵ ساله با قد بلند بود. پس از طی مسافتی، راننده تغییر مسیر داد 

با کشیدن چاقو تهدید به کشتن  این شخص  اما  اعتراض کردم،  او  به  که 
من نمود؛ در محدوده جاده قدیم کرج با تهدید چاقو مرا مورد آزار و اذیت 
قرار داد و در حالی که به شدت از ناحیه گردن مورد آسیب و جراحت قرار 
گرفته بودم توانستم از دست او فرار کرده و در این زمان موفق به برداشتن 

قسمتی از شماره پلاک خودرو شدم.
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به دستگیری 
متهم در زمان ارتکاب دومین جنایتش عنوان داشت: با شناسایی دقیق دوو 
سیلو، کارآگاهان اقدام به شناسایی محل سکونت متهم در محدوده شهرک 
ولیعصر کرده، اما در مراجعه به این محل و در تحقیقات نامحسوس پلیسی 
ادامه‌ی  در  است.  شده  متواری  مکان  این  از  متهم  که  کردند  پیدا  اطلاع 
تحقیقات و با ثبت دستور توقیف خودرو دوو در سیستم جامع پلیس، واحد 
گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ در محدوده اتوبان فتح موفق به شناسایی 
خودرو مورد نظر شد. در زمان اعلام دستور ایست به راننده خودرو، مأموران 
متوجه حضور خانم جوانی در خودرو شدند که در حال درگیری با راننده 
بود. با وجود اعلام دستور ایست از سوی واحد گشت پلیس آگاهی، راننده‌ی 
خودرو اقدام به فرار می‌کند که در طی مسیر فرار با چند دستگاه خودرو 

آگاهی  پلیس  به  و  دستگیر  متوقف؛  نهایتا  و  کرده  تصادف  دیگر  عبوری 
تهران بزرگ منتقل می‌شود.  معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اعلام این موضوع که متهم قصد آزار و اذیت دومین طعمه‌ی 
خودش را داشت که از سوی مامورین دستگیر شد، به اظهارات خانم جوان 
داخل خودرو متهم اشاره کرد که به عنوان مسافر، در محدوده میدان آزادی 

و به مقصد شادآباد سوار خودرو متهم شده بود.
سرهنگ حمید مکرم با اشاره به اعتراف صریح متهم عنوان داشت: متهم 
ضمن اعتراف صریح به آزار و اذیت شاکی اصلی پرونده، در خصوص تلاش 
مصرف  از  پس  داشت:  عنوان  نیز  جوان  خانم  دومین  کردن  قربانی  برای 
شیشه، در محدوده میدان آزادی و به مقصد شادآباد این خانم جوان را 
سوار کردم؛ نرسیده به شادآباد بود که با چاقو این خانم جوان را تهدید 
مسیر  تغییر  فرعی  جاده‌ای  داخل  به  تا  داشتم  قصد  که  حالی  در  کردم؛ 
ناگهان متوجه گشت پلیس شدم که به من نزدیک شده و به من  بدهم 
دستور ایست می‌داد. بسیار ترسیده بودم؛ اقدام به فرار کردم، اما در زمان 
پلیس  توسط  نهایتا  و  کرده  تصادف  دیگر  خودرو  دستگاه  چند  با  فرار 

دستگیر شدم.


